MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

PALCA UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

HUANCAVELICA .

SEGUNDOPROCESO DE NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL
DECRETO LEGISLATIVO N° 276 - LEY DE BASES DE LA CARRERA ADMINISTRATIVA Y DE
REMUNERACIONES DEL SECTOR PUBLICO, EN EL MARCO DE LA LEY N° 32185 - LEY DE PRESUPUESTO DEL
SECTOR PUBLICO PARA EL ANO FISCAL 2025.

RESULTADOS PRELIMINARES

En la tocalidad de Palca, a los dos (02) dias del mes de diciembre del afio dos mil veinticinco, siendo las 15:00 horas, en los ambientes de la
Unidad de Recursos Humanos de la Municipalidad Distrital de Palca, el Jefe de la Unidad de Recursos Humanos, en su calidad de integrante
y responsable técnico del proceso de Nombramiento del Personal Contratado bajo el Régimen Laboral del Decreto Legislativo N 276 — Ley
de Bases la Carrera Administrativa y de Remuneraciones del Sector Publico, procedié a verificar con la finalidad de emitir los resultados
preliminares del proceso de evaluacion correspondiente, conforme a las disposiciones establecidas en los LINEAMIENTOS PARA EL
NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276, LEY DE
BASES DE LA CARRERA ADMINISTRATIVA Y DE REMUNERACIONES DEL SECTOR PUBLICO, EN EL MARCO DE LALEY
N° 32185, LEY DE PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL ANO FISCAL 2025 y el cronograma aprobado para tal efecto.

Luego de haber realizado la revision y evaluacion de los requisitos presentados por el postulante MONER CHAVEZ POMA y conforme a los
lineamientos establecidos para el proceso de nombramiento, se obtuvieron los siguientes resultados:

REQUISITOS PARA EL NOMBRAMIENTO
esolucién de Presidencia Ejecutiva N° 000048-2025-SER VIR -PE)

RESULTADO

VERIFICACION | VERIFICACION VERIFICACION VERIFICACION VERIFICACION

NO NO NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SI SI SI SI SI APTO
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Dicha verificacion se realiz6 con la finalidad de garantizar la transparencia y el cumplimiento del cronograma establecidos para la etapa de
evaluacion de expedientes de solicitud de nombramiento, concluyendo en lo siguiente:

"UNIDAD DE BIBLIOTECA,

MONER CHAVEZ POMA 23266219 EDUCACION Y DEPORTE

Siendo las 17:30 horas del mismo dia, y culminada la verificacién de los postulantes, no se encontrd ninguna observacion, dando la conformidad
de la misma.

Atentamente;

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
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